OFÍCIO PRESIDENTE nº 695/2011
São Roque, 23 de setembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor,

Atendendo solicitação do Departamento de Educação (ofício anexo), tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar seus bons ofícios no sentido de que Vossa Excelência elabore emenda ao projeto de lei orçamentária, que objetive a destinação de recursos no valor de 300 mil reais, para a construção de Creche no Bairro Campininha, município de São Roque, estado de São Paulo.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e proveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALEXANDRE LEITE DA SILVA
DD. Deputado Federal
PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2011 - 13:11:02 05934/2011